TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH HÒA BÌNH

Số: 179 /TB-CTHADS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày 14 tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO
             Về việc triển khai thí điểm

Phần mềm Hỗ trợ trực tuyến Thi Hành án dân sự

Thực hiện Quyết định số 249/QĐ-TCTHADS ngày 20 tháng 3 năm 2020 của

Tổng cục Thi hành án dân sự về việc triển khai thí điểm Phần mềm Hỗ trơ trực tuyến

THADS; Quyết định số 250/QĐ-TCTHADS ngày 20 tháng 3 năm 2020 của Tổng cục

Thi hành án dân sự ban hành Quy chế tạm thời quản lý, sử dụng, khai thác phần mềm

Hỗ trợ trực tuyếnTHADS; công văn số 955/TCTHADS -TKDLCN  ngày 26/3/2020

của Tổng cục THADS về việc triển khai thí điểm Phần mềm Hỗ trơ trực tuyến

THADS. Để  triển khai thí điểm Phần mềm hiệu quả trong hệ thống THADS, Cục

THADS tỉnh Hòa Bình thông báo:

Kể từ ngày 15/4/2020 đến ngày 30/6/2020, Cục Thi hành án dân sự tỉnh và các

Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, Thành phố tổ chức thí điểm Phần mềm Hỗ trơ

trực tuyến THADS tại địa chỉ truy cập: https://htttthads.moj.gov.vn

Gồm các thủ tục:

1. Hỗ trợ trực tuyến yêu cầu thi hành án dân sự.

2. Hỗ trợ trực tuyến phản ảnh, kiến nghị về Thi hành án dân sự.

3. Hỗ trợ trực tuyến xác nhận kết quả Thi hành án dân sự.

 Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hòa Bình trân trọng thông báo đến các cơ quan, tổ

chức, người dân và doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Hòa Bình biết để khai thác và ứng

dụng các thủ tục trên.

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hòa Bình trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
-Tổng cục THADS (để b/c)

- UBND Tỉnh Hòa Bình (để b/ c)

- Tòa án,Viện Kiểm Sát,Công an Tỉnh (để P/hợp)

- Ngân hàng nhà nước chi nhánh tỉnh(để p/hợp)

- Hiệp hội các doanh nghiệp tỉnh HB(để P/hợp)

- Các Phó cục trưởng (để biết)

- Các phòng CM thuộc Cục( để t/h);

- Chi cục THADS các huyện, tp ( để t/h);

- Trang TTĐT ( để t/h);

- Lưu VT,VP.

CỤC TRƯỞNG

Hồ Ngọc Dinh

https://htttthads.moj.gov.vn/

		2020-04-21T10:26:11+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hòa Bình<hoabinh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!